
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 'fcZ- • ЛОЛ У  № 9 9  9
город Тимашевск

Об утверждении состава комиссии по предоставлению дополнительной 
меры социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных 

образовательных организаций, находящихся в ведении управления 
образования администрации муниципального образования

Тимашевский район

Руководствуясь решением Совета муниципального образования 
Тимашевский район от 12 марта 2021 г. № 64 «О дополнительных мерах 
социальной поддержки», Уставом муниципального образования Тимашевский 
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию по предоставлению дополнительной меры 
социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных 
образовательных организаций, находящихся в ведении управления 
образования администрации муниципального образования Тимашевский 
район (далее - комиссия) и утвердить её состав согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать 
настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в МБУК «Тимашевская 
межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих 
на территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего постановления в здании управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, 
ул. Ленина, д. 154.



2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 49 - /

СОСТАВ
комиссии по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки пе

дагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, 
находящихся в ведении управления образования администрации 

муниципального образования Тимашевский район

Мальченко первый заместитель главы муниципального обра-
Елена Ивановна зования Тимашевский район, председатель комис

сии;

Проценко
Светлана Васильевна

Каплин
Тимофей Анатольевич

начальник управления образования администра
ции муниципального образования Тимашевский 
район, заместитель председателя комиссии;

председатель Тимашевской районной территори
альной организации профсоюза работников народ
ного образования и науки, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Матвиенко начальник отдела дошкольного образования уп-
Людмила Анатольевна равления образования администрации муници

пального образования Тимашевский район;

Пристинская директор муниципального казенного учреждения
Татьяна Владимировна «Центр развития образования» муниципального

образования Тимашевский район.

Исполняющий обязанности 
первого заместителя главы 
муниципального образования 
Тимашевский район


